DCCXLV. 

Iosseramis e Vassallo figlio di Sibilia de Faxol contraggono una 
societas (27 agosto 1160). 

Iossernmis et Vassalli lìlii Si bilie <le Faxol] . 
Testes dies et locus ideni. Iosseramis et Vassallus filius Sihilie de 

(1) Cancellato: in quam. 

M Cm•tJ0,1No-M. MonESCO, li ca rtolare di Giovanni Scriba, Voi. I. 26. 
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Faxol fecerunt sodetatem lb .. LXXY . quarum due parl'es sunt ipsius 
Iosserami·s et lercia Vassalli. Hap.c Vassallus laboratu,n quo velit, . 
in reditu in potest,atepi Iòsseramis, caipitali tracto , proficuum per 
medium dividere debept. 

DCCXLVI. 

l ngone Nocenzio e Opizone di Amico Cle1·ico convengono circa 
d,iversi rapporti d'affari tra essi esistenti (27 agosto 1160). 

Boni Johannis Malfiiastri]. 
Tesles W. Aradellus , Petrus de Cakia, Bencavalca et. Durandus 

Calegarius. Ingo Nocentius et Opiço Amici Clerici ceperunt lb . 
. Lxxx. denariorum ianuensium a Bono Iohanne Malfiiastro pro 
quibus ultraroare e! debent bisap.cios .III. et quartam per libram 
sana eunle illuc navi qua vadunt. Ultra po:rta nt in fustaneis eius 
lb .. xxx. de proficuo quorum omnium quartam ipsi haberc debent. 
Qui eorum venerit adducere, si non venerit, mittere Alexandriam 
vel portare, vel Ianuam aut quo voluerint collocatim cuµi. testibus 
per euro per quem mittant de rebus suis, in poleslatem Boni Io
hannis vep.ire debent. Actum in capitulo, niillesinio centesimo .LX. , 

.xxvn . die augusti, indictione .vu. 

DCCXLVII. 

Opizon e contrae una corQmendacio con Otone giudice Di Castello 
(27 agosto 1160). 

Otonis iudicis]. 
Dies , locus et testes predicti et Ingo Nocenlius Professus e&t Opiço 

quod in co:mniendacìonem susceipiL ab Ot<>ne iudice de castro lb . 
. L III . et s .. m. quas laboratum debet portare quo iverit , expendere 
debent per libràrrì sed lucrum omnem d ebet esse ipsius Otonis in 
potestatem eius Otonis. 

DCCXLVIII. 

Gisla, figlia del fu Guglielmo di Rapallo, Carenzorie sua figlia e 
Bonifacio mairito di costei vendono a Giovanni Busca una casa 
in Genova (27 agosto 1160). 

Tohannis Buscc] . 
Testes Lanfrancm de Alberico , Nuvelon us, Botincus de Sancto 

........................ __ ~----- _.::;;,.- ---- -
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Laurentio, Martinus de Calcia, Rogerius de Clavica et Ioffredus de 
Clavica. Nos Gisla filia quondaµi Wuilielµii de Ra.pallo et Caren
çon filia eius et Bo:nefacius vir ipsius Care:nçoni·s cepimus a te Io
hanne Busca lb . .xn. denariorurn ianuensiu,n finito precio pro 
quadam dopiu terra et edificio que est prope Clavicam, cui coheret 
ab anteriori via publica, retro tresenda, ab uno latere domu·s tua, 
ab alio donius Lanfranci Broci cum ingressu et exitu suo et· o,nni 
suo iure p.omine proprietario quid velis tu et h eredes tui aut cui 
dederis sine nostra contradictione et heredum nostroru,n et om
nium pro nobis, deffendere ab omni homine quisque pro toto sub 
pena dupli cum stipulacione sicut valuerit et cetera, pro evfotione 
bona cuiusque hil·bita et habenda pignori ut nisi sic intrare sine 
decreto et facere estimar} et vendidonis nomine possidere et quid 
velis facere possis et dominium dedimus. Ego Gisla abrenuncio in 
hoc caso senatus consultus Velleiani et. omni iuri per quOcl me pos
sini tueri. EL e.go Carençon similiter consilio vicinorum (1) m eo
rum Rogerii de Clavica et Ioffredi annos .xxv. habere iuro, hanc 
vendicionepi me perpetuo habere firmam nec inde inquietaturani 
te vel aliam personani. Actuni in capitulo, .MCLX., .xxvu . die augu
sti , indictione . vn. 

l.fo. 94 r.J. DCCXLIX. 

Raimondo, banchiere, e Ogerio Pedicula contraggono una societas 
(27' agosto 1160). 

Rairriundi bancherii et Ogerii Pedlcule]. 
Test.es W. Ventus, Lambertus Grillus .. Lambertus Guercius, Pul

parius, Ohertus. çagàlis et Roger de Clavica. Societatem contra
xerunt Rainiunclus bancherius et Ogerius Pedicula i:n quam Rai
munclus contullt lb .. c. et Oger lb .. L. Hanc socìetatem Oger labo
ratuni portat quo velit , in reditu cuiusque capitali tracto profi
cuum dehent dividere per medium. Ultrà Oger portai <le rebus suls 
lb . . Lxxxxv. , que expendere clebent per Hbram et lucrari i1psi Oge
rio. Actum in capitulo, .MCLX., .xxvu. die augusti ,. indictione . vn. 

DCCL. 

Giordano di Michele e Guglielmo Cmseto con.trnggono una socie
tas per affari che il secondo svolgerà. quo velit (2.7 agosto 1160). 

(1) vicinorum in sopralinea, su propinquorum cancellato. 
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Iordanis de Michaele et Wuilielmi Cruseti]. 
Testes Alberton ba.ncherius, .Matheus d e platea longa et Iorda

nus eìus filius. Iordanus de Michaele et Wuilielmus Ci:usetus socie
tateni coptràxerunt; in quam Iordanus de Michaele contulit lb . 
. xxx. de quibus ipse Wuilielmus lb .. xx. posuit in societatem ad 
lb . . xxxx. quam ip societatem accepit ab alio et alie .xx. lb . expen 
dere debent et: lucrari pe.r libram. Licentiam eundi laboratum quo 
velit m ittendi etiam collocà.tum curri testibus don ec nuncium Ior
danis quod eum appelletur viderit. In reditu in potestateJll Iorda
n ls vel e!us cuius sunt lb .. xxxx. deben t omnia reduci, ca-pitali 
tracto et proficuo quod prooicte .xx.xx. libre racione societalis reli
quum omne dividere debent per medium. Actum in capitu lo , mil 
lesimo .CLX., .xxvn. die aug usti , indictione . vn. 

DCCLI. 

!?!baldo di Sarafia e Oger Peloso contraggono U!la societàs per affari 
che il secondo svolgerà quo velit (27 agosto 1160). 

Ribaldì Saraphie, Stabilis, Ogerii Pelosi]. 
Testes Blancardus, Ogerius Pedicu la, lacobus de Turca et Oto 

Bellamut i. Ribaldus Saraphi e et Oger Pelosus contraxerunt societa
teJll in quani Ribaldus •posuil lb .. u xx., quàrum .XL. sunt Stabi
lis, et .xx. suo.rum nepol·um Rìbaldini et Fredençonis. Ogerius 
autém posuit lb . .xxxx. contra iipsas, quam omnem societatem 
Oger laboratum por tat quo velit, in poteslateni Stabilis et Ribaldi 
vel illius honmi qui lanm1Jll erit, capitali tracto, proficuum per 
medium . Actum in capi tulo, . MCLX., .xxvu . die augusti , indictione 
.vu.